* Petrus Pomponatius was born at Mantua in 1462, and died in 1525. He was professor of philosophy at Padua.

† "Possible est apud me, quod homo habeat talem dispositionem qualem discimus. Sic contingit, tales homines qui habeant hujusmodi vires in potentiâ, et per vim imaginativam et desiderativam cum actu operantur, talis virtus exit ad actum, et afficit sanguinem et spiritum, qui per evaporationem petunt ad extra, et producent tales effectus." Cap. iv. p. 44.

He afterwards observes, that it is by no means inconceivable that health may be communicated to a sick person by this force of the imagination and the will, so directed ; and he compares this susceptibility of health to the opposite susceptibility of the infection of disease. *

In another passage, our author enumerates the conditions of the exercise of this faculty, in nearly the same terms as are employed by the modern magne-

* “ Incredibile non est, etiam sanitatem posse produci ad extra ab anima taliter imaginante et desiderante de ægritudine.”—P. 51.

“ Quemadmodum aliquis potest infici et ægritudinem suscipere ab aliquo alio ex evaporatione, sic et aliquis secundum istum modum potest suscipere sanitatem.”—P. 88.

Vaninius, in his work above referred to, has a passage to the same effect: “ Vehementem imaginationem, cui spiritus et sanguis obediunt, rem mente conceptam realiter efficere, non solum intra, sed et extra. Ergo præpotentem animæ de valetudine cogitationem posse ægroto sanitatis aliquid impertiri.”—L. iv. Dial. 5.

There is also a curious passage in Maxwell upon this subject, which I take the liberty of subjoining: “ Imaginationem extra corpus operari clarum esse puto.—Et quid quæso aliud est imaginatio quam, ut ita dicam, animæ manus, per quas illa sine corporis auxilio operatur.”—Med. Magnet. l. i. cap. 2.

Here, too, I cannot avoid quoting a remarkable passage from Cornelius Agrippa ab Nettesheym, in which he asserts that it is possible for a man to communicate his thoughts to another, even at a great distance, and appeals to his own experience, as well as to that of others, for the truth of the fact.

“ Possibile est naturaliter, et procul omni superstitione, nullo alio spiritu mediante, hominem homini ad quamcunque, longissimam etiam vel incognitam, distantiam et mansionem, brevissimo tempore posse nuntiare mentis suæ conceptum: etsi tempus in quo istud fit non possit præcise mensurari, tamen intra viginti quatuor horas id fieri omnino necesse est: et ego id facere novi, et sæpius feci. Novit idem etiam fecitque quondam Abbas Trithemius.”—De Occulta Philosophia, lib. iii.